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TEGEVUSARUANNE 
 
Bars Elekter OÜ TEGEVUSE ALUSED 

Missioon 

Olla parimaks partneriks klientidele, tagades kõrget kvaliteeti enda teenustele.  

Eesmärk 

Meie eesmärk on pakkuda kõrgel tasemel kvaliteetset teenust, mis vastab meie klientide nõuetele ja 
vajadustele. 

Strateegia 

Kindel areng ja osutavate teenuste valiku laiendamine 
Klientide arvu suurendamine 

• Uute klientide leidmine 

• Klientide rahulolu parandamine  
Töö kvaliteedi parandamine 

• Kõikide projektide õigeaegne teostamine ja tarnimine 

• Tehtavate tööde kvaliteedikontrolli tugevdamine 

• Meie töötajate oskuste parandamine 

Kasumi kasv 

• Kulude vähendamine 

• Tööriistade ja seadmete optimeerimine 

• Kõikide projektide detailne planeerimine 

 

 
Väärtused 
Juhindume oma tegevuses järgmistest väärtustest: 

 

Inimkesksus  
 

   

  

 TUNNUSTAMINE JA LUGUPIDAMINE 

 Näeme ja hindame igaüht 
 Usaldame kolleege ja koostööpartnereid 
 Kuulame ja kuuleme üksteist 
 Toetame üksteist 

 

Usume oma töötajatesse ning usaldame neid. Hindame kõrgelt oma klientide, koostööpartnerite ja 
töötajate ideid ja seisukohti, seepärast oleme avatud maksimaalse edu saavutamisele ja arengule 

suunatud vabale arvamusvahetusele. Austame töötajate isikupära, toetame nende algatusi ning 

tunnustame edusamme. 

 

 

 



Usaldusväärsus 

 

VASTUTUS JA KOMPETENTSUS 

 Täidame oma kohustusi 
 Vastutame oma tegevuse eest 
 Vastame ootustele 

 

Vastutame oma otsuste ja tegevuse eest, teades, et need mõjutavad kogu kontserni töötulemusi ja 
mainet. Väärtustame püsivat ja pikaajalist koostööd, seepärast oleme oma töös asjatundlikud – täidame 
endale võetud kohustusi kvaliteetselt ja õigel ajal, kasutades usaldusväärseid tehnoloogiaid ning järgides 
kehtestatud nõudeid. 

Efektiivsus 

 

MINIMAALSETE KULUDEGA MAKSIMAALNE TULEMUSKavandame oma tööd 

 Kavandame oma tööd 
 Kasutame meile usaldatud ressursse säästlikult 
 Tõhustame protsesse 

 

Saavutame parimaid tulemusi, tegutsedes läbimõeldult ja kasutades meie käsutuses olevaid ressursse 
säästlikult ja ratsionaalselt. Meil on ühised eesmärgid. Oleme edukad, kuna oleme orienteeritud 
ühistulemusele, töötame kui üks meeskond, tõhustame tööprotsesse, jagame kogemusi ning aitame 
üksteist. 

 

Areng 
 

 
 
KASV JA ARENG 

 Arendame oma töötajaid 

 Oleme avatud parimate lahenduste leidmisele 

 Täiustame tehnoloogiaid 

 Võime muuta tulevikku 

 Hoolitseme keskkonna eest 

Adume arengu olulisust ning näeme arenguvõimalusi, mistõttu keskendame oma tähelepanu uutele 

ideedele ning oskuste täiendamisele. Kaasame töötajaid, kliente ja koostööpartnereid parimate 

lahenduste leidmisse, täiustame tehnoloogiaid ja protsesse. Erilist tähelepanu pöörame 
keskkonnakaitsele. Sel kombel saame tulevikku mõjutada. 
 
 

 



ÜLDINFORMATSIOON 

OÜ Bars Elekter, asutatud 2014. aastal, on kontserni BLRT Grupp AS-i tütarettevõte. OÜ Bars Elekter on 

elektripaigaldiste ja -teenuste pakkuja, kes teostab tööd laevaehitus-, laevaremondi-, offshore- ja teistes 

sektorites. 

Ettevõtte tugevad küljed on: 
• Suure töökogemusega sertifitseeritud töötajad 

• Lojaalne ja ühtne meeskond 

• Kvaliteedikontrolli süsteem 

• Projektide õigeaegne ja kuluefektiivne teostamine 

• Pidev täiustamine, uute tehnoloogiate juurutamine 

• Oskus tegeleda väikeste, keskmiste ja suurte projektidega 

 

 

2021. AASTA FINANTSTULEMUSED 

Ettevõte lõpetas 2021. aastat kahjumiga 116,3 tuhat eurot ( 2020: 133,1 tuhat eurot). 2021.aastal 

moodustas müügitulu 148,4 tuhat eurot (2020: 387,9 tuhat eurot).  

 
 
Suhtarvud 

Peamised finantsnäitajad ja suhtarvud, eurot 2021 2020 

Kasumiaruande näitajad, tuh. eurot     

Müügitulu 148,4 387,9 

Ärikasum -115,9 -132,7 

Kasum enne tulumaksu -116,3 -133,1 

Puhaskasum -116,3 -133,1 

EBITDA = Kasum enne tulumaksu +/- intressi kulud/tulud + amortisatsioon 99,5 -105,9 
      

Bilansi näitajad, tuh. eurot     

Varad kokku 118,1 221,2 

Laenukohustused 0,0 3,5 

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital 82,8 199,1 
      

Suhtarvud     

Müügitulude muutus -62% -66% 
      

Ärirentaablus -78,1% -34,2% 

Maksueelse kasumi rentaablus -78,4% -34,3% 

Puhasrentaablus -78,4% -34,3% 
      

Liikviidsuskordaja=(käibevara-varud) / lühiajalised kohustused 0,62 4,68 

Puhaskasum/ omakapital (ROE), % -140,6% -66,8% 

Puhaskasum/ varad kokku (ROA), % -98,5% -60,2% 

 

PERSONAL JA TEGEVUSEGA KAASNEVAID KESKKONNA- JA SOTSIAALSEID MÕJUSID  

Ettevõte tagab kõigile töötajaile kolleegide poolse õiglase kohtlemise ja võimaluste võrdsuse mistahes 

diskrimineerimisest vabas töökeskkonnas. Me kaitseme oma töötajate õigusi, taunime sunniviisilise töö 
kasutamist ning toetame laste tööjõu kasutamise keelamist. Suhtume kõigisse töötajaisse võrdselt ning 
austame neid. Me taunime mistahes vormis diskrimineerimist või tagakiusamist soo, rassi, usutunnistuse, 



rahvustunnuse või etnilisse, kultuurilisse või sotsiaalsesse gruppi kuulumise, samuti sotsiaalse seisundi, 
seksuaalse orientatsiooni, perekonnaseisu, vanuse või poliitiliste veendumuste tõttu. 
 

Erilist tähelepanu pöörati inimressursile. Selliselt investeeriti rohkem vahendeid töötajate teadlikkuse ja 

pädevuse tõstmisse. Ettevõtete juhid koos võtmespetsialistidega osalesid strateegiaalasel koolitusel ja 
erinevatel tasanditel juhtimis- ja meeskonnaalastel koolitustel. 

Käesoleval majandusaastal töötas OÜ-s Bars Elekter keskmiselt 6 töötajat (2020 aastal keskmiselt 4 

töötajat), töötajatele makstud töötasu üldsumma 170,6 tuhat eurot (2020: 98,5 tuhat eurot).  

 

PLAANID 2022. MAJANDUSAASTAKS 

2022. aastal planeeritakse osutada teenuseid 564,8 tuhat eurot. Aastal 2022. Bars Elektri  ülesandeks on 

tugevdada oma kompetentsus. Ettevõte soovib säilitada oma positsiooni turul ning samas ka leida uusi 
võimalusi edasi arendamiseks.  

 
RISKIDE JUHTIMINE 

Riskide juhtimine on osa strateegilisest juhtimisest ning on ettevõtte igapäevategevuse lahutamatuks 

osaks. Riskide juhtimisel on ettevõtte peamiseks eesmärgiks määratleda olulisemad riskid ning 
optimaalselt juhtida nimetatud riske selliselt, et ettevõte saavutaks oma strateegilised ja finantsilised 

eesmärgid. Bars Elekter peab oluliseks hinnata riske agregeeritult, mitte üksiku riski mõjufaktoritest 
tulenevalt. Pidev keskendumine riskide juhtimisele võimaldab välistada või minimiseerida võimalikku 
majanduslikku kahju.  

 

Oma majandustegevuses juhindub Bars Elekter põhimõttest optimeerida äririske ja suurendada 

kasumlikkust. Sisemiste protsesside korrastamise ning efektiivsema riskide juhtimise eesmärgil on 
rakendatud töösse süsteem ISO 9001:2000 ja tugevdatud sisekontrollikeskkonda, mida omakorda 

jälgivad vastavad talitused. BLRT Grupis on koostatud riskijuhtimisepoliitika. Selle dokumendi alusel on 

sisse viidud erinevate valdkondade riskijuhtimise protseduurid, näiteks keskkonna-, töökeskkonna-, 

projekti- ja äririskide juhtimine. BLRT Grupp on koostöös kindlustuskonsultantidega välja töötanud 
kindlustusprogrammi, mis on suunatud riskide efektiivsemale juhtimisele. 

 

Finantsriskid: 
BLRT Transiit majandustegevusega kaasnevad järgmised finantsriskid: 

1. Krediidiriskid 

Krediidiriski maandamiseks analüüsitakse tehingu teostamisel olemasolevate ja uute klientide 

maksevõimet. Samuti jälgitakse pidevalt klientide maksedistsipliinist kinnipidamist. 
2. Intressiriskid 

Intressikulud võivad eurotsooni protsendimäära tõusust tingituna kasvada. Nimetatud riskide 

reguleerimiseks peab Bars Elekter läbirääkimisi seoses intresside võimaliku fikseerimisega. 
3. Likviidsusrisk 

Likviidsusrisk on risk, et Bars Elekter ei suuda oma finantskohustusi täita rahavoo puudujäägi 
tõttu. Likviidsusriski maandatakse omakapitali ja laenude kasutamise tasakaalustatud poliitikaga. 

Kontsernisiseselt on tütarettevõtjate likviidsuse juhtimiseks kehtestatud limiidid. 

 
Personaliriskid: 

1. Kvalifitseeritud tööjõu puudus 

Nimetatud riski minimeerimiseks teeb kontsern edukat koostööd erinevate kõrgkoolide ja keskeri 

õppeasutustega nii Eestis, kui ka välismaal. 
2. Kvalifitseeritud tööjõu äravool 

Toimub aktiivne tegevus uute töötajate värbamiseks. Hoidmaks paigal juba kaasatud tööjõudu, 
pööratakse erilist tähelepanu motivatsioonipakettide väljatöötamisele.  

3. Tööviljakust edestav töötasu kasv 

Baltikumi tööjõuturul jääb oluliseks riskiallikaks tööviljakust edestav töötasu kasv. Selle 

peamisteks põhjusteks on töövõimelise elanikkonna äravoolu säilitav piiratud tööjõuturg ning 



küllaltki madala töötuse taseme juures kvalifitseeritud tööjõu puudus. Nimetatud riski mõju 

vähendamiseks kontsernis töötatakse välja erinevaid programme tööprotsessi optimeerimiseks ja 

automatiseerimiseks, juurutatakse LEAN-süsteemi, investeeritakse tööviljakust suurendavasse 
tehnikasse ja tehnoloogiasse. 

 
Muud riskid: 

1. Juriidiline risk 

Tulenevalt kontserni põhitegevusega seotud lepingute, regulatsioonide ning seaduste erinevast 

tõlgendusest eksisteerib risk, et mõni tellija, töövõtja või järelevalveorgan hindab kontsern 

tegevust lepingulistest kokkulepetest või õigusaktidest tulenevate nõuete järgimisel kontsernist 

erinevatel alustel ning vaidlustab kontserni tegevuse seaduslikkuse. 

2. Korruptsioon 

Bars Elekter OÜ ei tolereerita korruptsiooni selle üheski vormis. Emaettevõttes  BLRT Grupis on 

koostatud käitumiskoodeks, mis muuhulgas sätestab, et BLRT Grupi põhimõteteks käitumisel ja 

suhtlemisel koostööpartneritega on ausus, läbipaistvus ja kohusetunne. Koodeksiga saab tutvuda 

kodulehel www.blrt.ee. Samuti sätestab koodeks, et otsuste tegemisel tuleb alati juhinduda 

õigusnormidest, mis kehtivad nii rahvusvaheliselt kui ka meie äritegevuse sihtriikides. Huvide 

konfliktide vältimiseks on BLRT Grupis olulised protsessid ülesehitatud ülesannete lahususe 

põhimõttel, nt hanke läbiviimise protsess. Järgime oma tegevuses eetika põhimõtteid. Hoolitseme 
selle eest et meie töötajad tunneksid neid põhimõtteid ning järgiksid neid oma igapäevatöös. 
Korruptsiooniriskide maandamiseks viiakse läbi töötajatele erinevaid koolitusi, samuti viib 

siseauditiosakond läbi siseauditeid, mille käigus muuhulgas analüüsib pettuseriske. Kõikidel 
töötajatel ja koostööpartneritel on võimalus kindlast või võimalikust ebaeetilisest käitumisest 
teada anda anonüümse e-kirja aadressi teel, mis on ära toodud meie koodeksis. 

3. Koroonaviirusepandeemia 

2020. aasta alguses kinnitati uue koronaviiruse (Covid-19) olemasolu ja praeguseks on see 

levinud üle kogu maailma, sealhulgas Eestisse. Aruande koostamise ajahetkel ei ole juhtkonnal 

infot, mis annaks alust arvata, et koroonaviiruse mõju seab tõenäoliselt ohtu ettevõtte tegevuse 
jätkuvuse 12 kuu jooksul aruandekuupäevast. Juhtkond jätkab võimaliku mõju jälgimist ja võtab 
ette kõike võimalikku mõju leevendamiseks. 

4. 24. veebruaril 2022 algas Ukrainas sõjategevus. Ukraina ja Venemaa turu osatähtsus kontserni 
äritegevuses pole märkimisväärne. Ettevõte peab sõjalisest konfliktist ja sanktsioonide 
kehtestamisest tingitud olukorda ning selle võimalikke tagajärgi mittekorrigeerivaks 

aruandekuupäevajärgseks sündmuseks. Võimalikud finantsmõjud kajastatakse ettevõte 2022. 
aasta aruandluses. 

Praegune olukord on ebakindel ja kiiresti muutuv, mistõttu potentsiaalset mõju ettevõttele pole 
hetkel võimalik kvantitatiivselt hinnata.  

 

 



8

Bars Elekter OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 10 661 39 607  

Nõuded ja ettemaksed 11 198 63 761  

Nõuded ostjate vastu 1 52 501  

Nõuded seotud osapoolte vastu 10 700 3 487 7

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 0 7 081  

Muud nõuded 454 0  

Ettemaksed 43 692  

Kokku varud 3 547 0  

Lõpetamata toodang 3 547 0  

Kokku käibevarad 25 406 103 368  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 0 1 667  

Materiaalsed põhivarad 19 029 31 176 2

Immateriaalsed põhivarad 73 676 84 990 3

Kokku põhivarad 92 705 117 833  

Kokku varad 118 111 221 201  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 3 527 4

Võlad ja ettemaksed 35 342 18 567  

Võlad tarnijatele 2 164 7 480 7

Võlad töövõtjatele 15 794 5 369  

Maksuvõlad 17 214 5 713  

Muud võlad 170 5  

Kokku lühiajalised kohustised 35 342 22 094  

Kokku kohustised 35 342 22 094  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 196 295 329 372  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -116 338 -133 077  

Kokku omakapital 82 769 199 107  

Kokku kohustised ja omakapital 118 111 221 201  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 148 408 387 944 5

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -149 415 -347 451  

Brutokasum (-kahjum) -1 007 40 493  

Turustuskulud -4 252 0  

Üldhalduskulud -131 340 -176 321  

Muud äritulud 21 703 5 377  

Muud ärikulud -966 -2 256  

Ärikasum (kahjum) -115 862 -132 707  

Intressitulud 1 3  

Intressikulud -470 -373  

Muud finantstulud ja -kulud -7 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -116 338 -133 077  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -116 338 -133 077  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Bars Elekter OÜ 2021.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning vastavalt

kehtivale raamatupidamisseadusele on koostatud väikeettevõtte lühendatud aastaaruanne.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole teisiti märgitud.

Finantsvarad

Järgmisi finantsvarasid: nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded)

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Kõik

välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti

kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid

kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud

jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena

(muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida

tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid,

mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva. 

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja

sidusettevõtjates, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on

usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille

õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav

väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

juhul, kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb

teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse

finantsinvesteeringut õiglases väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed
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Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nuudis väärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada,

et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Põhivahendiks arvestamise kriteeriumiks on vahendi rahaline väärtus ja eeldatav kasutusaeg. Põhivaraks loetakse varasid, mille maksumus

on või ületab põhivara arvelevõtmise alampiiri ja mille kasulik tööaeg on üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille

soetusmaksumus on alla põhivara arvelevõtmise alampiiri kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

**Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:**

|=Materiaalse põhivara grupid:|=Amortisatsioonimäärad|

| Ehitised ja rajatised |++1-3%|

| Tootmisseadmed |++8-10%|

| Muud masinad ja seadmed |++10-20%|

| Muu inventar ja IT seadmed |++20-30%|

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1500
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Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva,

kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus

bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist. 

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Teenitud tulult tasumisele kuuluv tulumaks kantakse kuludesse siis, kui otsustatakse tulu jaotada (välja maksta dividendid). Tulumaks

tasutakse (st kantakse üle riigile) siis, kui dividendid makstakse välja.

Maksumääraks on 20/80 dividendidena väljamakstavalt summalt.

Seotud osapooled

Seotud osapooled

Bars Elekter OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud));

b. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 42 685 11 159 9 343 63 187 9 945 73 132

Akumuleeritud kulum -25 921 -9 966 -2 184 -38 071 -3 885 -41 956

Jääkmaksumus 16 764 1 193 7 159 25 116 6 060 31 176

  

Amortisatsioonikulu -2 574 0 -1 245 -3 819 -1 702 -5 521

Müügid (jääkmaksumuses) 0 0 0 0 -2 470 -2 470

Muud muutused -1 645 -1 193 -624 -3 462 -694 -4 156

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 25 745 0 9 343 35 088 15 517 50 605

Akumuleeritud kulum -13 200 0 -4 053 -17 253 -14 323 -31 576

Jääkmaksumus 12 545 0 5 290 17 835 1 194 19 029

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2021

Masinad ja seadmed 4 000

Kokku 4 000

Lisa 3 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2020  

Soetusmaksumus 113 135 113 135

Akumuleeritud kulum -28 145 -28 145

Jääkmaksumus 84 990 84 990

  

Amortisatsioonikulu -11 314 -11 314

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 113 135 113 135

Akumuleeritud kulum -39 459 -39 459

Jääkmaksumus 73 676 73 676
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Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Panga arvelduskrediit 0 0   EUR

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Panga arvelduskrediit 3 527 3 527   EUR

Lühiajalised laenud

kokku
3 527 3 527    

Laenukohustised kokku 3 527 3 527  

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 137 946 346 167

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 137 946 346 167

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 10 462 41 777

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 10 462 41 777

Kokku müügitulu 148 408 387 944

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Elektriinstallatsiooni tööd EMTAK 43211 148 408 387 944

Kokku müügitulu 148 408 387 944

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 127 365 73 755

Sotsiaalmaksud 42 221 24 339

Haiguslehed 976 448

Kokku tööjõukulud 170 562 98 542

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 4
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus BLRT Grupp AS

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
10 700 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 3 487

Kokku nõuded ja ettemaksed 10 700 3 487

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 987 0

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
3 484 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 4 159

Kokku võlad ja ettemaksed 4 471 4 159

MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 0 3 515 0 0 0 0

Tütarettevõtjad 0 0 0 0 0 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

79 100 933 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0 0 0 41 777 0

Kokku müüdud 79 104 448 0 0 41 777 0

OSTETUD 2021 2020

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 0 1 012 0 0 0 0

Tütarettevõtjad 0 0 0 0 0 56 164

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

585 22 126 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 0 0 0 14 491 0

Kokku ostetud 585 23 138 0 0 14 491 56 164
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 21 000 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.05.2022

Bars Elekter OÜ (registrikood: 12630976) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ROMAN LAIDINEN Juhatuse liige 06.05.2022

OLEG PLJUSNIN Juhatuse liige 09.05.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 196 295

Aruandeaasta kasum (kahjum) -116 338

Kokku 79 957

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
79 957

Kokku 79 957



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektrijuhtmete ja -seadmete paigaldus 43211 148408 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

BLRT Grupp AS 10068499

Põhja-Tallinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress oleg.pljusnin@barselekter.com


